
Bestyrelsens	beretning	ved	HF	Gurres	generalforsamling	torsdag	d.	10.	april	2025.		
	
	
Beretningen	dækker	perioden	april	2024	til	marts	2025.		
	
Velkommen	til	haveforeningens	nye	medlemmer.	
D.	23.	april	overtog	Janni	Christensen	have	34	
D.	13.	juni	overtog	Eva	Islin	og	Signe	Seier-Bruhn	have	44	
D.	6.	september	overtog	Ivan	Andersen	have	nr.	5				
D.	10.	september	overtog	Liselotte	og	Torben	Jensen	have	6	
	
Honorar	til	bestyrelsen	
Bestyrelsen	har	besluttet	at	bestyrelsesmedlemmer	ikke	skal	have	udgifter	i	forbindelse	med	
bestyrelsesarbejdet,	og	i	den	forbindelse	udbetales	et	honorar	for	deres	arbejde.		
	
Havelejebetaling	
Haveleje	vil	fremadrettet	blive	opkrævet	en	gang	om	året,	for	at	lette	administrationen	i	
forbindelse	med	opkrævning	af	haveleje	samt	rykkere	heraf.	Resten	af	havelejen	for	2025	
opkræves	d.	1.	august	og	fremadrettet	d.	1.	maj.	
	
Fællesarbejde		
Der	er	desværre	færre	der	deltager	i	fællesarbejdet,	hvilket	har	medvirket	til	bestyrelsen	har	
besluttet	ingen	medlemmer	i	haveforeningen	er	fritaget	for	fællesarbejdet.	Kan	man	ikke	deltage	i	
det	fysiske	arbejde,	kan	man	bidrage	på	anden	måde,	fx	bage	en	kage.	Bestyrelsen	ønsker	at	
bevare	det	sociale	fællesskab	omkring	fællesarbejdet	og	opfordrer	alle	medlemmer	til	at	deltage.			
Der	kan	fortsat	ønskes	faste	opgaver	som	fællesarbejde.	Pt.	mangler	vi	ikke	nogen.		
	
Kolonihaveforbundets	havevurdering	
Nordsjællandskredsens	har	besluttet	at	udvikle	deres	egen	havebedømmelse	som	et	forsøg	i	2025.		
Der	vil	være	tre	kategorier:	Den	flotteste	have.	Den	bæredygtige	have.	Den	børnevenlige	have.	
Kolonisterne	tilmelder	sig	konkurrencen	inden	for	en	kategori.	For	at	kunne	deltage	i	årets	
havepræmiering	skal	Gurre	haveforening	have	mindst	6	haver	tilmeldt.			
	
Dræn	
Bestyrelsen	har	haft	møde	med	Helsingør	Kommune	og	NSPV	vedr.	vores	udfordringer	med	vand.	
Diverse	brønde	og	tegninger	blev	gennemgået.	Aftalen	er,	at	næste	gang	problemet	med	
oversvømmelse	i	Haveforeningen	opstår	kontaktes	Helsingør	kommune,	så	de	kan	besigtige	
oversvømmelsen,	hvorefter	vi	med	faglig	hjælp	finder	et	muligt	løsningsforslag.	Hvis	der	skal	
etableres	afhjælpning	vil	der	formentlig	være	en	økonomisk	udgift,	som	der	herefter	skal	tage	
stilling	til	hvordan	afholdes.	
			
Hermed	overdrages	beretningen	til	forsamlingens	debat	og	godkendelse.	
	
	


